



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Pindoretama / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educacao

Número do processo: 00006.20240912/0002-04

Modalidade: Dispensa Eletrônica

Número do certame: 09.26.02/2024-DE

Data da abertura: 01/10/2024 às 10:30

Dados do Fornecedor

Razão social: SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA

Telefone: 32244816 / 8592502403

CNPJ/MF: 44.514.232/0001-33

E-mail: devysonviagens352@gmail.com

Endereço: RUA FRANCISCA CLOTILDE, 903, RODOLFO TEOFILLO, Fortaleza / CE - CEP: 60.431-072

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços

**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**



1 - BALDE CAPACIDADE 10 LITROS MATERIAL REFORÇADO

Especificação: BALDE CAPACIDADE 10 LITROS MATERIAL REFORÇADO

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,11

Valor total: R\$ 255,53

Fabricante/Marca: PLASTEB

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,11

2 - BANDEJA INOX 43x33cm

Especificação: BANDEJA INOX 43x33cm

Quantidade: 33,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 73,19

Valor total: R\$ 2.415,27

Fabricante/Marca: GP INOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,19

3 - CONJUNTO DE MANTIMENTOS QUADRADO 05 PEÇAS.

Especificação: CONJUNTO DE MANTIMENTOS QUADRADO 05 PEÇAS.

Quantidade: 23,0

Unidade: Conjunto

Valor ofertado: R\$ 48,07

Valor total: R\$ 1.105,61

Fabricante/Marca: UNINJET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 48,07

4 - PORTA MACARRÃO COM TAMPA.

Especificação: PORTA MACARRÃO COM TAMPA.

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,22

Valor total: R\$ 258,06

Fabricante/Marca: ARCAPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,22

5 - PANELE PEQUENAS Nº 16 CAP. 1,8 LITROS CABO REFORÇADO.

Especificação: PANELE PEQUENAS Nº 16 CAP. 1,8 LITROS CABO REFORÇADO.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 53,67

Valor total: R\$ 214,68

Fabricante/Marca: ESPINOLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,67

6 - COLHER EM AÇO INOX Dimensões: 19,5 x 4,5 cm - Espessura: 2mm, POLID.



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

Especificação: COLHER EM AÇO INOX Dimensões: 19,5 x 4,5 cm - Espessura: 2mm, POLIDA.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,71

Valor total: R\$ 402,60

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,71

7 - GARFO EM AÇO INOX Dimensões: 18 x 2,5cm x 2mm, POLIDA.

Especificação: GARFO EM AÇO INOX Dimensões: 18 x 2,5cm x 2mm, POLIDA.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,71

Valor total: R\$ 402,60

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,71

8 - FACA EM AÇO INOX Dimensões: 20 x 2,5 cm, Espessura: 2,5 mm, POLIDA.

Especificação: FACA EM AÇO INOX Dimensões: 20 x 2,5 cm, Espessura: 2,5 mm, POLIDA.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 6,71

Valor total: R\$ 402,60

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,71

9 - COLHER DE SOBREMESA Dimensões: 19,5 x 4,5 cm, Espessura: 2mm, POLIDA.

Especificação: COLHER DE SOBREMESA Dimensões: 19,5 x 4,5 cm, Espessura: 2mm, POLIDA.

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3,47

Valor total: R\$ 124,92

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,47

10 - COLHER PARA CAFÉ Comprimento: 9,6 cm, Largura: 2,3cm, Espessura: 1,2 mm, polido.

Especificação: COLHER PARA CAFÉ Comprimento: 9,6 cm, Largura: 2,3cm, Espessura: 1,2 mm, polido.

Quantidade: 36,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 1,63

Valor total: R\$ 58,68

Fabricante/Marca: UTIL BAZAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,63

11 - Prato Fundo, com 22 cm de diâmetro, em vidro temperado.

Especificação: Prato Fundo, com 22 cm de diâmetro, em vidro temperado.



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

Valor ofertado: R\$ 220,37

Valor total: R\$ 2.203,70

Fabricante/Marca: JR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 220,37

16 - Canecão Alumínio 6,3 L

Especificação: Canecão em alumínio, com capacidade para 6,3 L, em material resistente, 100% alumínio, com cabo de baquelite. Altura: 20 cm. Profundidade: 28,5 cm. Largura: 20 cm. Material: Alumínio.

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 73,19

Valor total: R\$ 1.829,75

Fabricante/Marca: JR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 73,19

17 - Caldeirão Industrial 40cm, 45 Litros em Alumínio.

Especificação: Capacidade em volume de 45L, Dimensões: 40cm de largura, 36cm de altura e 40cm de diâmetro; Tipo de revestimento exterior: Alumínio; Tipo de revestimento interior: Alumínio;

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 268,35

Valor total: R\$ 2.683,50

Fabricante/Marca: IRONTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 268,35

18 - Panela de Pressão 7,0 Litros Antiaderente.

Especificação: Capacidade em volume: 7 L, Tipo de revestimento externo: antiaderente. Tipo de revestimento interno: antiaderente; Fundo simples. Feita em alumínio. Deve possuir 2 sistemas de segurança. É livre de PFOA. Dimensões: 35cm de largura, 23cm de altura e 23cm de diâmetro.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 119,22

Valor total: R\$ 1.192,20

Fabricante/Marca: ALUMINELA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 119,22

19 - Panela de Pressão 10 Litros Polida Alumínio Grande

Especificação: Certificada, pino controlador, válvula de segurança Inmetro, baquelite sem indução, Capacidade em volume 10L, Altura x Largura 28 cm x 25 cm; Diâmetro 25 cm; Tipo de revestimento exterior Antiaderente; Material da panela Alumínio.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 170,77

Valor total: R\$ 1.707,70

Fabricante/Marca: ROQUE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 170,77



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

20 - Colher Polietileno Maciça 60 Cm

Especificação: Material atóxico, resistente a 130°C, que não emita odores e evite a proliferação de fungos e bactérias; Comprimento 60 cm.

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 52,04

Valor total: R\$ 1.196,92

Fabricante/Marca: KITPLAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,04

21 - Caldeirão Alumínio Grosso nº 35 - 30L.

Especificação: Capacidade em volume 30L, Altura x Largura 37 cm x 30 cm; Diâmetro 35 cm; Material da panela: Alumínio; Diâmetro: 35 Centímetros; Material: Alumínio polido; Alças em Alumínio Fundido Batido.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 190,28

Valor total: R\$ 1.902,80

Fabricante/Marca: IRONTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 190,28

22 - Assadeira De Vidro Oval 4 Litros

Especificação: Assadeira De Vidro Oval 4 Litros; Altura X Largura: 38x 27cm; Assadeira em vidro borossilicato.

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 61,80

Valor total: R\$ 1.421,40

Fabricante/Marca: NADIR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 61,80

23 - Assadeira Retangular para Lasanha em Vidro com Tampa 3,7L

Especificação: Assadeira para lasanha fabricada em vidro temperado, que suporte as altas temperaturas de um forno convencional, Volume (ml) 3,7L - 4L; Capacidade de 3,7L. Dimensões: 5,3x34x39,5cm.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 81,17

Valor total: R\$ 1.623,40

Fabricante/Marca: MARINEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,17

24 - Colher Grande Inox 33cm para cozinhar alimentos

Especificação: Comprimento: 33 cm; Material do cabo: Aço inoxidável; Material da colher Aço Inox;

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 17,81

Valor total: R\$ 534,30

Fabricante/Marca: GP INOX

Modelo: --



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

Valor de referência: R\$ 17,81

25 - Concha em aço inox 32cm

Especificação: Comprimento da Concha: 9,2 cm; Largura da Concha: 8,2; Comprimento Total: 32 cm; Espessura: 1 mm; Material: Aço Inox.

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 17,81

Valor total: R\$ 534,30

Fabricante/Marca: GP INOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,81

26 - Garfo Trinchante de Inox 34,5 Cm

Especificação: Material da lâmina: Aço inoxidável; Material do punho: Aço inoxidável; Tipo de garfo: Trinchante; Comprimento total: 34,5 cm

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 17,81

Valor total: R\$ 534,30

Fabricante/Marca: GP INOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,81

27 - Conjunto de 6 Copos de 300ml

Especificação: Capacidade em volume: 300 ml; Cor: Transparente; Altura: 12.3 cm; Diâmetro da boca: 6 cm; Material: Vidro.

Quantidade: 30,0

Unidade: Conjunto

Valor ofertado: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 630,00

Fabricante/Marca: ORIGINAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,00

28 - Caixa Organizadora Grande 30lt Transparente Tampa Com Trava

Especificação: Caixa Organizadora Grande 30lt Transparente Tampa Com Trava; Comprimento x Largura x Altura: 49 cm x 34 cm x 28 cm; Capacidade: 30L; Material: Plástico.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 82,94

Valor total: R\$ 1.658,80

Fabricante/Marca: UNINJET

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 82,94

29 - Botijão Térmico 12L

Especificação: Material: Plástico; Capacidade: 12,0L; Isolamento Térmico(PU) Poliuretano; Alça para transporte: Alça Fixa- embutida; Pé Retrátil.



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

Especificação: Material do interior: Vidro; Materiais do exterior: Plástico; Sistema de abertura da tampa: De válvula; Largura: 11.8 cm; Altura: 32 cm; Com alça; livre de BPA; Com vácuo interno; Com sistema antigotejamento; Com superfície antiderrapante; Com parede dupla de isolamento.

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 55,15

Valor total: R\$ 827,25

Fabricante/Marca: TERMOLAR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,15

35 - Caçarola Panela Nº 45 - 31 Litros Cor Cinza

Especificação: Tipo de panela: Caçarola; Capacidade em volume: 31 L; Altura: 21 cm; Diâmetro: 45 cm; Material da panela: Alumínio; Material do cabo: Baquelite; Forma: Redonda.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 233,43

Valor total: R\$ 2.334,30

Fabricante/Marca: JR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 233,43

36 - Caixa Multiuso Organizadora 80L C/ Rodízio

Especificação: Material de Estrutura: Plástico; Capacidade: 80 Litros; Possui Travas e rodízios; Dimensões (C) 63cm x (l) 44,5cm x (C) 40cm ; Material: Polipropileno.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 194,39

Valor total: R\$ 1.943,90

Fabricante/Marca: MILPLASTIC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 194,39

37 - Pano De Chão - 45x80cm - Kit C/ 50un

Especificação: Comprimento x Largura: 80 cm x 45 cm; Material: 100% Algodão;

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor ofertado: R\$ 234,33

Valor total: R\$ 468,66

Fabricante/Marca: LIMPOTEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 234,33

38 - Faqueiro - Aço Inox - 30 Peças Inox

Especificação: Material do cabo: Aço inoxidável; Material da lâmina: Aço inoxidável; Quantidade de peças: 30 cm.

Quantidade: 23,0

Unidade: Conjunto

Valor ofertado: R\$ 80,47

Valor total: R\$ 1.850,81

Fabricante/Marca: TRAMONTINA

Modelo: --



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

Valor de referência: R\$ 80,47

39 - Panela Pequena com 16 cm 1,5L, alumínio Grosso com tampa de vidro.

Especificação: Panela com alças grossa, alumínio polido, tampa de vidro resistente, com saída para vapor, Diâmetro: 16,0 cm; Altura: 8,0 cm; Capacidade: 1,5L.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 54,67

Valor total: R\$ 218,68

Fabricante/Marca: SPINDOLA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,67

40 - Copo de vidro 475ml

Especificação: Capacidade em volume: 475ml; Altura: 10.9 cm; Diâmetro da boca: 10.9 cm; Material: Vidro; Cor: transparente.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 11,22

Valor total: R\$ 134,64

Fabricante/Marca: CRISTAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,22

41 - Kit 4 Potes herméticos com tampa inox

Especificação: Material: Vidro; Forma: Redondo; Pote 1: 9,5cm x 10,4cm / Capacidade: 0,5 litros Pote 2: 9,5cm x 18,9cm / Capacidade: 1,1 litros Pote 3: 9,5cm x 22,2cm / Capacidade: 1,3 litros Pote 4: 9,5cm x 30,7cm / Capacidade: 2 litros

Quantidade: 2,0

Unidade: Conjunto

Valor ofertado: R\$ 180,23

Valor total: R\$ 360,46

Fabricante/Marca: BORO RED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 180,23

42 - Panela Cuscuzeira Polida Nº 20 Alumínio

Especificação: Capacidade em volume: 4 L; Altura x Largura: 24 cm x 33 cm; Diâmetro: 20 cm; Material da panela: Alumínio.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 41,03

Valor total: R\$ 41,03

Fabricante/Marca: JR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 41,03

43 - Frigideira Funda Antiaderente 24 cm



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

Especificação: Capacidade em volume: 2.2 L; Corpo fabricado em alumínio; Cabo fabricado em baquelite; Com um diâmetro de 24cm; dimensões: 42cm x 25cm x 8cm; Superfície antiaderente;

Quantidade: 15,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 65,05	Valor total: R\$ 975,75
Fabricante/Marca: TRAMONTINA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 65,05	

44 - Kit 12 Xícaras 75ml Com Pires Resinada

Especificação: Forma da caneca: Cilíndrico; Capacidade em volume: 75 ml; Material: Cerâmica; Altura: 4 cm; Diâmetro: 6 cm;

Quantidade: 1,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 197,29	Valor total: R\$ 197,29
Fabricante/Marca: UTIL BAZAR	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 197,29	

45 - Escorredor de Massas 40cm Inox Para Macarrão

Especificação: Profundidade: 15.5 cm; Diâmetro: 40 cm; Altura: 15,5 cm; Materiais: Aço inox.

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 129,11	Valor total: R\$ 645,55
Fabricante/Marca: IRONTE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 129,11	

46 - Garrafa de água 2 Litros

Especificação: Deve possuir formato anatômico; Produzida em material atóxico livre de BPA; Tampa de rosca; capacidade para 2 litros para armazenamento de suco e água; Composição: Polipropileno; Dimensões(CxLxA): 15,3x9x26,3; Cor: Transparente;

Quantidade: 5,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 11,48	Valor total: R\$ 57,40
Fabricante/Marca: MILPLASTIC	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 11,48	

47 - PRATO DE VIDRO RASO 28X2,5CM BRANCO QUADRADO

Especificação: PRATO DE VIDRO RASO 28X2,5CM BRANCO QUADRADO COM LATERAIS ARRENDODAS; Largura: 28cm; Altura: 30cm; Comprimento: 28cm.

Quantidade: 24,0	Unidade: Unidade
Valor ofertado: R\$ 25,54	Valor total: R\$ 612,96
Fabricante/Marca: NADIR	Modelo: --



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

Valor de referência: R\$ 25,54

48 – Frigideira nº 16 cm antiaderente

Especificação: Capacidade em volume: 0.5l; Material do corpo: Alumínio; Material do cabo: Baquelite; Forma: Redonda; Diâmetro: 16 cm; Comprimento x Largura x Altura 28.5 cm x 16.5 cm x 4 cm; Com superfície antiaderente;

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 50,62

Valor total: R\$ 101,24

Fabricante/Marca: TURIM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,62

49 – Coador de Café G de Pano Com Cabo de Madeira

Especificação: Coador de café g de pano com cabo de madeira; Material da estrutura Madeira; Tipo de malha: Fina; Diâmetro: 110 cm; Altura: 22 cm.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 8,47

Valor total: R\$ 169,40

Fabricante/Marca: BT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,47

50 – Escorredor de Macarrão Industrial Alumínio 45 cm 34 Litros

Especificação: Capacidade: 17 Litros; Dimensão: 54 cm com alça; Altura: 32 cm com alça Largura: 47 cm; Profundidade: 23 cm;

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 130,77

Valor total: R\$ 261,54

Fabricante/Marca: IRONTE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 130,77

51 – Travessa de Vidro Temperado 5L Grande

Especificação: Lavanha 5 Litros; Material: Vidro Temperado; Forma: Retangular;

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 86,90

Valor total: R\$ 521,40

Fabricante/Marca: ERCA ALUMÍNIO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 86,90

52 – Pegador Universal de Macarrão, Massas de Aço Inoxidável 29cm

Especificação: Material do cabo: Aço inoxidável; Material da ponta: Aço inoxidável; Comprimento: 29 cm; Largura: 5 cm; Altura: 29 cm;



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

57 - Placa Polietileno Branca 50cmx50cm

Especificação: Tábua de Corte; Forma: Quadrada; Comprimento x Largura: 50 cm x 50 cm; Espessura: 10 mm; Material: PEAD - Polietileno.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 159,38

Valor total: R\$ 159,38

Fabricante/Marca: BCK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 159,38

58 - Caixa Plástica 10L com Tampa Multiuso

Especificação: Altura: 12,5 cm; Largura: 26 cm; Comprimento: 40 cm; Capacidade: 10 Litros Material: Polipropileno Atóxico (Plástico de alta qualidade e resistência) Cor: Branco Diâmetro: 40 cm;

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 58,72

Valor total: R\$ 1.174,40

Fabricante/Marca: BIOPRATIKA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 58,72

59 - Caixa Plástica Organizadora Transparente 16,6 Litros

Especificação: Dimensões: 41x28x23 cm (Comprimento x Largura x Altura); Material: Plástico Polipropileno; Com Travas; Empilhável; Livre de BPA; Capacidade; 16,6 Litros.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 76,90

Valor total: R\$ 1.538,00

Fabricante/Marca: BIOPRATIKA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 76,90

60 - Prato para Sobremesa 19 cm

Especificação: Medidas: 19 cm de diâmetro 2,5 cm de altura 3,0 cm de aba; Mterial: vidro resistente; Cor: Branca.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 18,23

Valor total: R\$ 109,38

Fabricante/Marca: OPTLINE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 18,23

61 - Garrafa Térmica Inox 2,5 Litros

Especificação: Corpo de aço inox escovado; Base giratória; Tampa em PP livre de BPA; Ampola de vidro; Alça para transporte; Comprimento: 21cm; Largura: 17cm; Altura: 35cm Capacidade: 2,5 Litros.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 289,18

Valor total: R\$ 578,36



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

Fabricante/Marca: SOPRANO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 289,18

62 - Garrafa Térmica Inox 1,8 Litros

Especificação: Ampola de vidro, corpo em aço inox. Capacidade: 1,8l; sistema de servir: bombeamento por pressão; conservação térmica quente/frio; material externo: inox; material Interno: ampola vidro; comprimento (cm): 136 largura (cm): 140 altura (cm): 338.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 173,54

Valor total: R\$ 347,08

Fabricante/Marca: SOPRANO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 173,54

63 - Liquidificador doméstico com 12 Velocidades.

Especificação: Potência: 1200W; Com lâmina de aço inoxidável; Capacidade em volume: 3L; Material da jarra: Acrílico; Quantidade de lâminas: 3; base antiderrapante; tampa doseadora; bico vertedor; Profundidade: 17.5 cm; Altura: 42.5 cm; Largura: 20 cm;

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 288,53

Valor total: R\$ 577,06

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 288,53

64 - Grill Sanduicheira Inox Antiaderente

Especificação: Capacidade para 2 sanduíches; deve possuir placas para grill; superfície antiaderente; Dimensões: 27cm de largura, 9cm de altura e 20cm de comprimento; Potência: 900W; Voltagem: 220V

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 230,60

Valor total: R\$ 230,60

Fabricante/Marca: AMVOX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 230,60

65 - Multiprocessador Doméstico 3,2L

Especificação: Potência: 1000W; capacidade: 3.2L; Trava de segurança e base antiderrapante; 2 velocidades; Livre de BPA; Material das lâminas: Aço inox; Material do corpo: Polipropileno e inox; Material do copo processador: Polipropileno; Altura: 40 cm; Comprimento: 13 cm; Profundidade: 26 cm; Largura: 27,5 cm.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 515,90

Valor total: R\$ 515,90

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 515,90



**SUPREMA COMERCIO SERVICO E
ASSESSORIA LTDA
44.514.232/0001-33**

66 - Cafeteira com Jarra Inox 1,2L

Especificação: Tensão: 220V; Potência: 750W; Dimensões [LxAxP]: 153x316x254mm;

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 277,98

Valor total: R\$ 277,98

Fabricante/Marca: OSTER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 277,98

67 - Panela de Pressão 20 Litros Profissional Alumínio Polido

Especificação: Capacidade em volume: 20L; Tipo de revestimento externo: polido; Tipo de revestimento interno: polido; Material: alumínio; Deve possuir 6 sistemas de segurança; Dimensões: 35cm de largura, 38cm de altura e 35cm de diâmetro.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 900,75

Valor total: R\$ 900,75

Fabricante/Marca: NIGRO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 900,75

Total geral da proposta: R\$ 57.448,34 (cinquenta e sete mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e trinta e quatro centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 30 de Setembro de 2024 às 11:49

Dados do Usuário:

Usuário logado como: SUPREMA

E-mail: devysonviagens352@gmail.com

CPF/MF: 44.514.232/0001-33

SUPREMA
COMERCIO SERVICO
E ASSESSORIA
LTDA:44514232000
133

Assinado de forma digital
por SUPREMA COMERCIO
SERVICO E ASSESSORIA
LTDA:44514232000133
Dados: 2024.09.30
11:55:08 -03'00'